
OGGETTO: Acquisto di n.2 sollevapazienti per il Presidio ospedaliero, sede di Esine.
Piano  di  Riordino  della  rete  ospedaliera  in  relazione  all'emergenza  da
COVID-19: DL n.34/ 2020 convertito in L. n.77/2020. Aggiudicazione pro-
cedura tramite piattaforma SinTel.

CIG: Z173474174  CUP: C41B20000660001 (UCC)
CIG: Z7E34741C3 CUP: C47H20001890001 (Stroke Unit)

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2021, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreto n.122/2021: “Approvazione del Bilancio Preventivo Economico 2021” è

stato approvato il piano degli investimenti esercizio 2021;
- con decreti n.621/2018 e n.77/2019 sono state approvate le procedure aziendali

relative rispettivamente all'Area D) “Immobilizzazioni” e all'Area H) “Patrimonio netto”;
- la procedura Area D) “Immobilizzazioni” al  paragrafo 1.1.5 “Monitoraggio ed ag-

giornamento del Piano” prevede l'aggiornamento del Piano Investimenti approvato in sede
di Bilancio preventivo;

- con decreto n.722/2020 ad oggetto: “Decreto Legge 34/2020 convertito in Legge
n.77/2020 - DGR/XI: 3264/20, 3331/20020, 3479/2020: Piano di riordino della Rete ospe-
daliera in relazione all’emergenza da COVID-19. Presa d'atto degli stanziamenti a favore
dell'ASST della  Valcamonica” sono stati  autorizzati  i  servizi  competenti  (AGRM, SIC e
STP) alla predisposizione di tutta la documentazione necessaria all’avvio delle forniture ed
alla realizzazione dei lavori necessari all’esecuzione degli interventi autorizzati dalle DGR
sopra indicate;

-  quest’Azienda, all’interno del Piano di riordino della rete ospedaliera in relazione
all’emergenza da COVID-19 sopra riportato,  necessita di  acquistare n.2 sollevapazienti
per la Stroke Unit e per l’UOS Unità Cura Coronarica del presidio Ospedaliero, sede di E-
sine (Bs);

- le disposizioni legislative che attualmente disciplinano le procedure alle quali le A-
ziende Sanitarie del SSR devono attenersi nella scelta dei soggetti cui affidare la fornitura
di beni e l'appalto di servizi sono stabilite dal D.Lgs n.50/2016 e dal DL n.76/2020 denomi-
nato “Decreto semplificazioni”, convertito con L. n.120/2020, modificato con decreto legge
n.77/2021 e convertito con L. n.108/2021, il quale ha previsto la possibilità di procedere
con affidamento diretto anche per prestazioni fino ad € 139.000,00;

-  per  la  selezione  dei  fornitori  è  stata  utilizzata  la  piattaforma Invitalia  dove  per
ciascuna apparecchiatura è presente un elenco di fornitori ordinati secondo un ordine pre-
ferenziale, dipendente dai parametri di capacità tecnico-economica dichiarati dal fornitore
in fase di offerta;

- il soggetto attuatore, quindi l'ASST della Valcamonica, consulta l’elenco dei fornitori
abilitati per la categoria di interesse, che, in base ai quantitativi consegnabili, al prezzo
praticato,  alla  scontistica offerta,  alle  condizioni  migliorative offerte,  risultano potenzial-
mente adeguati a soddisfare il suo fabbisogno;

- la graduatoria approvata per i sollevapazienti, codice attrezzatura Invitalia TI-AC-3,
è stata analizzata dal Responsabile del Servizio di Ingegneria Clinica individuando i dispo-
sitivi rispondenti  alle esigenze aziendali;  il  prodotto  GL5 GULDMANN offerto dalla ditta
GULDMANN srl è il primo modello presente in graduatoria ed è anche adatto a soddisfare
le esigenze aziendali;

- con decreto n.775/2021 veniva pertanto autorizzato l'avvio della procedura per l'ac-
quisizione, attraverso l'utilizzo della piattaforma telematica SinTel, dei seguenti beni:

BENE
BASE D'ASTA UNITARIA 

(VA esclusa)
Q.TA’

BASE D'ASTA TOTALE 
(IVA esclusa)

CIG PADRE

Sollevapazienti mod.GL5  GULDMANN € 5.744,00 02 € 11.488,00
8989400F8A

TOTALE BASE D'ASTA € 11.488,00

-  in  data  1.12.2021  è  stata  indetta,  tramite  piattaforma  telematica  SinTel,  ID
148146211, la procedura di gara per l’“Acquisto di n.2 sollevapazienti”, mediante affida-



mento diretto ai sensi dell'art.1 co. 2 lett.a) del DL n.76/2020 denominato “Decreto sempli -
ficazioni”, convertito con legge n.120/2020, modificato con DL n.77/2021 e convertito con
L.  108/2021,  invitando  la  GULDMANN srl a  presentare  offerta entro  le  ore  10:00 del
15.12.2021;

- la procedura, come risulta dal “Report di procedura” che, allegato al presente atto,
ne diventa parte integrante e sostanziale, ha dato il seguente esito:

BENE Q.TA’
PREZZO UNITARIO

OFFERTO
(IVA esclusa)

PREZZO TOTALE
OFFERTO

(IVA esclusa)

PREZZO TOTALE
OFFERTO

(IVA inclusa)

Sollevapazienti mod.GL5  GULDMANN 2 € 5.700,00 € 11.400,00 € 13.908,00

VISTI gli allegati “Report della Procedura” e “Documento d'Offerta” della GULDMANN
srl prodotti dal portale SinTel;

CONSIDERATO che  il  presente acquisto rientrerà nel Piano Investimenti  2021  alla
voce “DGR_3479_5B”;

RITENUTO di procedere all'acquisto ai sensi dell’art.1 co.2 lett.a) del DL n.76/2020,
convertito con L. n.120/2020, modificato con decreto legge n.77/2021 e convertito con L.
n.108/2021;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Responsabile del Servizio Ingegneria Clinica;
- l'attestazione del Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie in ordine alla re-

golarità contabile della spesa complessiva annotata nel bilancio dell'esercizio 2021; 
ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-

rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di aggiudicare, ai sensi dell'art.1 co.2 lett.a) del DL n.76/2020 denominato “Decre-
to semplificazioni”, convertito con legge n.120/2020, modificato con decreto legge n.77/
2021 e convertito con L. n.108/2021, alla ditta GULDMANN SRL la fornitura di n.2 solleva-
pazienti, alle condizioni tecnico-economiche dell'offerta presentata,  del prospetto dei fab-
bisogni e del report di procedura SinTel che, allegati al presente atto, ne diventano parte
integrante e sostanziale;

2  -  che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad  €
13.908,00 (di cui € 2.508,00 per IVA 22%);

3 - di nominare per la presente procedura, ai sensi dell'art.31 D.Lgs n.50/2016, quale
RUP (Responsabile Unico del Procedimento) l'Ing Francesco Mazzoli, Direttore dell'AGRM
e,  ai  sensi  dell'art.101  del  D.Lgs  n.50/2016,  quale  DEC  (Direttore  di  esecuzione  del
contratto) l'Ing Chiara Guirri, Responsabile del Servizio Ingegneria Clinica;

4 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

5 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: ACQUISTO DI N.02 SOLLEVAPAZIENTI PER IL PO DI ESINE. PIANO DI 
RIORDINO DELLA RETE OSPEDALIERA IN RELAZIONE ALL'EMERGENZA DA 
COVID-19: DL N.34/ 2020 CONVERTITO IN L. N.77/2020. AGGIUDICAZIONE 
PROCEDURA TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 17/12/2021 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PANIGHETTI ANGELA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 20/12/2021

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
CHIARA GUIRRI

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

L'Area  Gestione  Risorse  Finanziarie  attesta  la  regolarità  contabile  della  spesa  derivante  dal  presente
provvedimento pari ad €  13.908,00  annotato nel Bilancio 2021, come segue:

Anno
PI

BENE Conto patrimoniale
Centro
di costo

Finanziamento
Codifica

contributo

Bilancio
Sanitario

(IVA inclusa)

Bilancio
Territoriale

(IVA inclusa)

Totale
(IVA inclusa)

Annotazioni

2021 n.01 sollevapazienti

023000100
Attrezzature

sanitarie

2002000090
CONTR.C/CAP. DGR

3479/2020 ALL.5B
ADEG.TERAPIA
SEMINTENSIVA

3160706 
UOS Unità

Cura
Coronarica

DGR XI/3479/2020

ALLEGATO 5B
Moduli di Semi

Intensiva

DGR_3479_5B € 6.954,00 € 0,00 € 6.954,00

2021 n.01 sollevapazienti

023000100
Attrezzature

sanitarie

2002000090
CONTR.C/CAP. DGR

3479/2020 ALL.5B
ADEG.TERAPIA
SEMINTENSIVA

3160300 
UOSD

Neurologia
(Stroke Unit)

DGR XI/3479/2020

ALLEGATO 5B
Moduli di Semi

Intensiva

DGR_3479_5B € 6.954,00 € 0,00 € 6.954,00

TOTALE € 13.908,00 € 0,00 € 13.908,00

Trova riferimento, inoltre, nel conto economico – gestione ospedale esclusivamente nella quota di ammortamento (conto 620300100
Amm.to attrezzature sanitarie) di  ciascun esercizio a decorrere dalla data di  collaudo/utilizzo.  Le quote di  ammortamento saranno
oggetto di sterilizzazione.

Anno PI: Anno di riferimento del PI
Conto patrimoniale: codice del conto patrimoniale seguito dalla descrizione (es: 0203000100 Attrezzature Sanitarie)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente quando la destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto.

Breno, 21/12/2021
IL DIRETTORE DELL’AGRF

Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



 

 
Piano di Riordino della rete ospedaliera in relazione all'emergenza da COVID-19 

ACQUISTO DI n.02 SOLLEVAPAZIENTI 
 

CIG PADRE: 8989400F8A 
 

OFFERTA ECONOMICA 
 

 

                                                                                                                                                                                    PAG 1 di 3 

 

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA 
Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it 
 

 

 

 

IL SOTTOSCRITTO LARS BENDTSON 

NATO A AARHUS DK IL 14/12/1954 

IN QUALITA' DI (Carica sociale) AMMINISTRATORE UNICO 

DEL/DELLA (Denominazione e ragione sociale) GULDMANN SRL 

SEDE LEGALE  in MILANO CAP 20144 

VIA/PIAZZA TORTONA n° civ 25 

TELEFONO 0521 660132 N° Fax 0521 691399 

PEC guldmann@pcert.postecert.it  MAIL italia@guldmann.com  

CODICE FISCALE 01431870094 P. IVA 01431870094 

CANALE RICEZIONE NSO Pec – guldmann@pcert.postecert.it  
 

Preso atto dei contenuti riportati nella “Richiesta di Offerta” e delle condizioni indicate nell'allegato 1 “Piani di Riorganizzazione – Schede 
tecniche attrezzature per terapie intensive e semi-intensive” e di quanto contenuto nella scheda “Dichiarazioni dell'operatore sul modello 
offerto” presenti sulla piattaforma Invitalia 
 

OFFRE PER LA FORNITURA OGGETTO DELLA PRESENTE GARA 
 

I seguenti prezzi unitari e complessivi (oneri fiscali esclusi): 

DESCRIZIONE COMPONENTE CODICE ARTICOLO CND REPERTORIO Q.TA' 
PREZZO OFFERTO (iva esclusa) 

UNITARIO COMPLESSIVO 

GL5.2 205 360 0000 (205 kg), motore 

ruotato 90º, ruote da 80 mm  
562314 

Y-123603 
SOLLEVATORI 
MOBILI 

2172731/R 2        1.746,56 €         3.493,13 €  

Barra di presa standard  M 556890 
Y-123603 
SOLLEVATORI 
MOBILI 

2172731/R 2           112,04 €            224,07 €  

mailto:guldmann@pcert.postecert.it
mailto:italia@guldmann.com
mailto:guldmann@pcert.postecert.it


 

 
Piano di Riordino della rete ospedaliera in relazione all'emergenza da COVID-19 

ACQUISTO DI n.02 SOLLEVAPAZIENTI 
 

CIG PADRE: 8989400F8A 
 

OFFERTA ECONOMICA 
 

 

                                                                                                                                                                                    PAG 2 di 3 

 

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA 
Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it 
 

 

 

Bilancia digitale, 300kg, Standard 560602 V0399 314181 2        1.010,02 €         2.020,04 €  

Barra Orizzontale con regolazione del 

baricentro, 350kg  
28456 

Y-123699 AUSILI 
PER 
SOLLEVAMENTO 
/ 
SOLLEVAPERSO
NE ALTRI 

2069285/R 2        1.275,06 €         2.550,13 €  

Imbragatura in poliestere per barra 

orizzontale, 350 kg per 28456/28466 
28463 

Y-123699 AUSILI 
PER 
SOLLEVAMENTO 
/ 
SOLLEVAPERSO
NE ALTRI 

 2148955/R 2           159,72 €            319,44 €  

Batteria GL5.2 561553 
Y-123603 
SOLLEVATORI 
MOBILI 

2172731/R 2           215,06 €            430,12 €  

Basic High, polyester, M 272051 

Y-123699 AUSILI 
PER 
SOLLEVAMENTO 
/ 
SOLLEVAPERSO
NE ALTRI 

2066857/R 2           160,53 €            321,07 €  

Barella Maxima 631 V0899 98279 2           435,00 €            870,00 €  

coppia di cinghie blu 15716 V0899 2079231 2             43,00 €              86,00 €  



 

 
Piano di Riordino della rete ospedaliera in relazione all'emergenza da COVID-19 

ACQUISTO DI n.02 SOLLEVAPAZIENTI 
 

CIG PADRE: 8989400F8A 
 

OFFERTA ECONOMICA 
 

 

                                                                                                                                                                                    PAG 3 di 3 

 

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA 
Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it 
 

 

 

coppia di cinghie rosse 15718 V0899 2079233 2             43,00 €              86,00 €  

Installazione      500,00 € 1000,00 € 

COSTO COMPLESSIVO FORNITURA -  IVA ESCLUSA - BASE D'ASTA NON SUPERABILE  € 11.488,00 11.400,00 € 

 
 
 

Consegna prevista da Invitalia 10 giorni dalla data dell'ordine. 

Ordine previsto per data ordine stimata: gennaio 2022 

Consegna prevista dalla Ditta Offerente Gennaio 2022 

 
 
Parma, 02/12/2021             FIRMATO  
              Lars Bendtson – firmato digit.  
 
 
 
 
                                                 ***Da restituire firmata digitalmente dal Legale Rappresentante***  



DITTA UO DESTINATARIA CDC PRODOTTO CODICE PRODOTTO CND REPERTORIO Q.TA' CIG CUP COPERTURA ECONOMICA

GULDMANN SRL

3160706

562314 Y12603 2172731 1 € 1.746,56 € 1.746,56 € 2.130,80

€ 5.700,00 € 6.954,00 Z173474174 C41B20000660001

Barra di presa standard M 556890 --- --- 1 € 112,04 € 112,04 € 136,69

Bilancia digitale, 300kg, Standard 1 1010,02 € 1.010,02 € 1.232,22

28456 Y123699 2069285 1 € 1.275,06 € 1.275,06 € 1.555,57

28463 Y123699 2148955 1 € 159,72 € 159,72 € 194,86

Batteria GL 5. 2 561553 --- --- 1 € 215,06 € 215,06 € 262,38

Basic High, polyester, M 272051 Y123699 2066857 1 € 160,53 € 160,53 € 195,85

Barella Maxima 631 V0899 98279 1 € 435,00 € 435,00 € 530,70

Coppia di cinghie blu 15716 V0899 2079231 1 € 43,00 € 43,00 € 52,46

15718 V0899 2079233 1 € 43,00 € 43,00 € 52,46

--- --- --- 1 € 500,00 € 500,00 € 610,00

3160300

562314 Y12603 2172731 1 € 1.746,56 € 1.746,56 € 2.130,80

€ 5.700,00 € 6.954,00 Z7E34741C3

Barra di presa standard M 556890 --- --- 1 € 112,04 € 112,04 € 136,69

Bilancia digitale, 300kg, Standard 1 1010,02 € 1.010,02 € 1.232,22

28456 Y123699 2069285 1 € 1.275,06 € 1.275,06 € 1.555,57

28463 Y123699 2148955 1 € 159,72 € 159,72 € 194,86

Batteria GL 5. 2 561553 --- --- 1 € 215,06 € 215,06 € 262,38

Basic High, polyester, M 272051 Y123699 2066857 1 € 160,53 € 160,53 € 195,85

Barella Maxima 631 V0899 98279 1 € 435,00 € 435,00 € 530,70

Coppia di cinghie blu 15716 V0899 2079231 1 € 43,00 € 43,00 € 52,46

15718 V0899 2079233 1 € 43,00 € 43,00 € 52,46

--- --- --- 1 € 500,00 € 500,00 € 610,00

IMPORTO TOTALE € 11.400,00 € 13.908,00

IMPORTO TOTALE IVA 22% € 2.508,00

Acquisto di n.02 sollevapazienti per il Po di Esine.
Piano di Riordino della rete ospedaliera in relazione all'emergenza da COVID-19: decreto Legge n.34/2020 convertito in Legge n.77/2020.

Aggiudicazione procedura tramite piattaforma SinTel.

PREZZO 
UNITARIO

 (iva esclusa)

TOTALE 
(iva esclusa)

TOTALE 
(iva 22% inclusa)

TOTALE 
COMPLESSIVO

(iva esclusa)

TOTALE 
COMPLESSIVO

(iva inclusa)

UOS Unità Cura 
Coronarica

Sollevapazienti GL5.2 205 360 
0000 (205 kg), motore ruotato 90º, 
ruote da 80 mm

DGR XI/3479/2020

ALLEGATO 5B
Moduli di Semi Intensiva

560602 V0399 314181

Barra Orizzontale con regolazione 
del baricentro, 350kg

Imbragatura in poliestere per barra 
orizzontale, 350 kg per 
28456/28466

Coppia di cinghie rosse

Installazione 

UOSD Neurologia 
(Stroke Unit)

Sollevapazienti GL5.2 205 360 
0000 (205 kg), motore ruotato 90º, 
ruote da 80 mm

C47H20001890001

DGR XI/3479/2020

ALLEGATO 5B
Moduli di Semi Intensiva

560602 V0399 314181

Barra Orizzontale con regolazione 
del baricentro, 350kg

Imbragatura in poliestere per barra 
orizzontale, 350 kg per 
28456/28466

Coppia di cinghie rosse

Installazione 



1

Report della Procedura Invitalia:
acquisto di n.02 sollevapazienti

n. 148146211 effettuata da
ASST DELLA VALCAMONICA

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 148146211

Nome Procedura Invitalia: acquisto di n.02 sollevapazienti

Codice CIG 8989400F8A

Num. Protocollo 2791861

Num. Protocollo Ente 26323/21

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 33192600-8 - Attrezzature di sollevamento per il settore del-
l'assistenza sanitaria

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Francesco Mazzoli

Nome Ente ASST DELLA VALCAMONICA

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Modalità offerta economica? Valore economico



Report della Procedura Invitalia: acquisto di n.02 sollevapazien-
ti n. 148146211 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

2

Base dell’asta 11.488,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura mercoledì 1 dicembre 2021 10.50.18 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

mercoledì 15 dicembre 2021 10.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Patto d'Inte-
grità di Re-
gione Lom-
bardia

Firmato digi-
talmente per
accettazione

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Dichiarazio-
ne Sostituti-
va

Corredata da
un documen-
to d'identità e
firmata digi-
talmente

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Richiesta di
offerta

Firmata digi-
talmente per
accettazione

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Dichiarazio-
ne confor-
mità invitalia

Dichiarazio-
ne tecnica
che la for-
nitura viene
proposta se-
condo quan-
to presentato
in piattafor-
ma Invitalia
e se vengono
offerte solu-
zioni miglio-
rative dedi-
cate all'AS-
ST VALCA-
MONICA

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Questionario
tecnico

debitamente
compilato e

Informativo Libero Allegato



Report della Procedura Invitalia: acquisto di n.02 sollevapazien-
ti n. 148146211 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

firmato digi-
talmente

file AS-
ST “Offerta
Economica"

debitamente
compilato e
firmato digi-
talmente

Economico Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale Guldmann Srl

Login user_28695

Indirizzo e-mail guldmann@pcert.postecert.it

P. IVA / Cod. Istat 01431870094

Indirizzo via Tortona, 25, 20144 MILANO (Italia)

Numero telefono 0521660132

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1639065077594

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Guldmann Srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 9 dicembre 2021 16.51.17 CET

Prezzo offerto 11.400,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata



Report della Procedura Invitalia: acquisto di n.02 sollevapazien-
ti n. 148146211 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

4

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 4. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 15 dicembre 2021
13.16.25 CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura Invitalia:
acquisto di n.02 sollevapazienti
(ID 148146211) è iniziata.

mercoledì 15 dicembre 2021
13.16.23 CET

Terminata Valutazione Tecnica La valutazione tecnica del Mer-
cato Invitalia: acquisto di n.02
sollevapazienti (ID 148146211)
è stata completata.

mercoledì 15 dicembre 2021
13.16.23 CET

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1639065077594) della Procedu-
ra Invitalia: acquisto di n.02 sol-
levapazienti (ID 148146211) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

mercoledì 15 dicembre 2021
13.13.27 CET

Apertura buste tecniche La apertura delle buste tecniche
della procedura Invitalia: acqui-
sto di n.02 sollevapazienti (ID
148146211) è iniziata.

mercoledì 15 dicembre 2021
13.13.22 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1639065077594) della Procedu-
ra Invitalia: acquisto di n.02 sol-
levapazienti (ID 148146211) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

mercoledì 15 dicembre 2021
13.11.28 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_28695 sulla
Procedura con ID 148146211 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

mercoledì 15 dicembre 2021
10.00.59 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte
per la procedura Invitalia: acqui-
sto di n.02 sollevapazienti (ID
148146211).

giovedì 9 dicembre 2021
16.51.17 CET

Invio Offerta L`offerente Guldmann Srl ha in-
viato con successo un`offerta
nel Mercato Invitalia: acqui-
sto di n.02 sollevapazienti (ID
148146211).

mercoledì 1 dicembre 2021
18.02.10 CET

Nuovo documento disponibile Allegato nuovo documento per
procedura 148146211

mercoledì 1 dicembre 2021
10.50.28 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblicazio-
ne sul Mercato Invitalia: acqui-
sto di n.02 sollevapazienti (ID
148146211).



Report della Procedura Invitalia: acquisto di n.02 sollevapazien-
ti n. 148146211 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

5

Data Oggetto Testo

mercoledì 1 dicembre 2021
10.50.18 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
148146211). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 5. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 148160400

Data di invio mercoledì 1 dicembre 2021 14.25.14 CET

Mittente Guldmann Srl (Guldmann Srl)

Destinatari Panighetti Angela (Panighetti Angela), ricevuto in data mer-
coledì 1 dicembre 2021 16.58.16 CET; Mazzoli France-
sco (Mazzoli Francesco), non ricevuto; Guirri Chiara (Guirri
Chiara), non ricevuto

Oggetto del Messaggio richiesta invio file

Testo del Messaggio Si chiede cortesemente di inviare nuovamente il file
"02_magrm031_autodichiarazione_fornitore_01" con esten-
sione .doc - formato Word, aprendolo infatti risulta vuoto.
Cordiali saluti Guldmann srl

Id Messaggio 148170110

Data di invio mercoledì 1 dicembre 2021 17.01.16 CET

Mittente ASST DELLA VALCAMONICA (Panighetti Angela)

Destinatari Guldmann Srl (Guldmann Srl), ricevuto in data giovedì 2 di-
cembre 2021 8.14.53 CET

Oggetto del Messaggio RE: richiesta invio file

Testo del Messaggio Buongiorno, il documento richiesto, in formato docx e
pdf, è stato caricato nella sezione "Documentazione di ga-
ra". Cordiali Saluti, Panighetti Angela SERVIZIO INGE-
GNERIA CLINICA ASST VALCAMONICA Responsabi-
le: Ing. Chiara Guirri Ospedale di Esine Via A. Manzoni,
142 25040 Esine (BS) Tel: 0364-369870 mail: stb@asst-
valcamonica.it --------------------------------- Testo del messag-
gio originale: Si chiede cortesemente di inviare nuovamente
il file "02_magrm031_autodichiarazione_fornitore_01" con
estensione .doc - formato Word, aprendolo infatti risulta vuo-
to. Cordiali saluti Guldmann srl



Report della Procedura Invitalia: acquisto di n.02 sollevapazien-
ti n. 148146211 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

6


		2021-12-23T16:00:24+0000




